
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2020 року м. Біла Церква № 638

Про внесення змін до міжбюджетних
трансфертів бюджету м. Біла Церква

Розглянувши подання міського фінансового управління Білоцерківської міської ради від
21 жовтня 2020 року № 02-04/230, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання розпорядження Київської обласної державної
адміністрації від 19.10.2020 № 582 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони
здоров’я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною
хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок коштів,
виділених з фонду боротьби з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою
коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками», враховуючи п.3 рішення Білоцерківської
міської ради від 20 грудня 2019 року № 4768-86-УІІ «Про бюджет м. Біла Церква на
2020 рік», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до річного та помісячного розпису бюджету м. Біла Церква на
2020 рік за рахунок субвенції з державного бюджету:

1.1. Збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету на 2020 рік по
КБК 41055200 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового
фонду закладів охорони здоров’я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з
гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2 за
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 336 455,56 грн.;

1.2. Збільшити видаткову частину місцевого бюджету на 2020 рік управлінню
охорони здоров’я по КПКВ 2010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню» по загальному фонду – 186 455,56 грн., по спеціальному фонду – 150 000 грн.

2. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради
2.1. забезпечити погодження з постійною комісією міської ради з питань планування

соціально-економічного розвитку бюджету та фінансів обсяг субвенції з державного бюджету;
2.2. підготувати проєкт рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення

міської ради від 20 грудня 2019 року № 4768-86-VІІ «Про бюджет м. Біла Церква на 2020 рік»
та подати його на розгляд та затвердження міській раді.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


